

## FISA DE VERIFICARE

## A INDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

Pentru ocuparea posturilor didactice si de cercetare ( adaptata dupa metodologia proprie UAV)

## I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUME **KOMJATY** PRENUME **ANDREI** CNP [REDACTED]

Postul pentru care candideaza **ASISTENT** Disciplinele **DESEN TEHNIC SI INFOGRAFICA** Pozitia din statul de functii **61** Departamentul **AUTOMATICA INGINERIE INDUSTRIALA TEXTILE SI TRANSPORTURI** Facultatea **INGINERIE**.

Gradul didactic actual --- Pozitia in statul de functii --- Discipline --- Departament --- Facultatea --- Universitatea ---.

## II. DATE PRIVIND INDEPLINIREA CONDITIILOR DE CONCURS

## 1. Studii universitare de licenta si masterat

| Nr. Crt. | Institutia de invatamant superior | Domeniul        | Perioada  | Titlul acordat |
|----------|-----------------------------------|-----------------|-----------|----------------|
| 1        | Universitatea Aurel Vlaicu Arad   | Inginerie - TCM | 1993-1998 | Inginer        |

## 2. Studii iniversitare de doctorat

| Nr. Crt. | Institutia organizatoare de doctorat    | Domeniul              | Perioada  | Titlul acordat |
|----------|---|-----------------------|-----------|----------------|
| 1        | Universitatea Politehnica din Timisoara | Inginerie Industriala | 1999-2009 | Doctor         |

## III. DATE PRIVIND INDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

## Asistent universitar pe perioada nedeterminata

- a) Detine titlul de doctor - **Realizat,**
- b) Certificarea competentelor pedagogice prin diploma de master didactic / certificat de absolvire a modulului psiho-pedagogic II sau documente echivalente - **Realizat,**
- c) A publicat doua articole / lucrari stiintifice in reviste de impact, indexate BDI sau B+ - **Realizat,**
- d) Satisface alte cerinte specific domeniului sau facultatii ( cf. Anexa 1). - **Realizat,**
- e) Satisface standardele specific pe domenii ale U.A.V. conform tabelului ( Anexa 1) - **Realizat,**
- 3 articole stiintifice publicate in extenso, in reviste indexate BDI sau B+ ; ca autor principal - **Realizat**
- (Co) autor a doua articole stiintifice intr-o revista indexata BDI sau B+ - **Realizat**

Data completarii **29.06.2015,**

Candidat : **Komjaty Andrei**



Verificat :

Presedinte comisie: Conf.univ.dr.ing. Dan Ovidiu Glavan – Universitatea “Aurel Vlaicu” Arad

Membrii comisiei : Prof.univ.dr.ing. Gheorghe Sima - Universitatea “Aurel Vlaicu” Arad

Prof.univ.dr.ing. Doina Mortoiu - Universitatea “Aurel Vlaicu” Arad

Prof.univ.dr.ing. Ioan Radu - Universitatea “Aurel Vlaicu” Arad

S.L.dr.ing. Lucian Petru Ioan Gal - Universitatea “Aurel Vlaicu” Arad

Membrii supleanti : S.L.dr.ing.ec. Laurentiu Jitaru - Universitatea “Aurel Vlaicu” Arad

S.L.dr.ing. Dorin Stefan Demian - Universitatea “Aurel Vlaicu” Arad